
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:12:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

UMAX SMART SCALE US20M BÍLÁ

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: ACCUMX1018
Part No.: UB605
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX Smart Scale US20M

Chytrá váha nové generace, která využívá pokročilou technologii pro sledování hmotnosti a dalších tělesných parametrů.
Smart Scale analyzuje tělesné složení až 6 různých parametrů jako hmotnost, tělesný tuk, objem vody, BMI, metabolický
věk nebo BMR a měří tyto parametry prostřednictvím bioelektrické impedanční analýzy (BIA). Váha je propojena bezdrátově
pomocí Bluetooth 4.0 s mobilní aplikací Feelfit Health Fitness Tool v češtině, což umožňuje kontrolovat naměřená data,
která potřebujete k převzetí kontroly nad vaší kondicí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: hmotnost, tělesný tuk, objem vody, metabolický věk, BMR, BMI
Nosnost: 0,2–150 kg
Odchylka: 50 g
Baterie: 3× 1,5 V AAA
Displej: ano


